faciat habere lixori Radulfi filii Nicholai tres bissas et quinque

damas contra instans festum Natalis Domini de dono regis. Teste

rege apud Rading', v. die die'-' Deeembris.

Pro fratribtix t)ii)wribiis Xotinr/haiii'.—Mandatum est Henrico de

Lameleg', custodi haye regis de Lyndeby, quod habere faciat fratribus

minoribus commorantibus apud Noting' maeremium de Teyl, quantum

neeesse fuerit ad stallos suos faciendos, de dono regis. Teste rege

ut supra.

r^^ 22 1
^''^ Oalfrido dc Lkcij, filio G. dc Liici/.—Galfridus de Lucy, filius

et heres Galfridi de Lucy, fidelitatem fecit domino regi de feodis

quatuor militum que tenere debet de filio et herede comitis Glouc',

qui est in custodia regis. Et mandatam est Ricardo de la Lade

quod de predietis quatuor feodis militum talem seisinam habere

faciant* predicto Galfrido juniori, qualem predictus Galfridus pater

suus habuit die quo obiit. Teste ut supra. Per W. de Ral'.

* Sic in MS.
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''"

'^ Idem Galfridus similiter fidelitatem fecit domino regi de dimidio

feodo unius m_ilitis cum pertinentiis in Neweton', quod predictus

Galfridus de Lucy pater ipsius Galfridi teniiit de Willelmo Briwer',

et cujus feodi servicium assignatum est filiabus et heredibus Willelmi

de Braus', que sunt in custodia regis, de portione que eas contingit

de hereditate predict! Willelmi Briwer', Et mandatum est vicecomiti

Kancie quod de predicto dimidio feodo unius militis talem seisinam

habere faciat predicto Galfrido juniori, qualem predictus Galfridus pater

suus habuit die quo obiit. Teste rege apud Rading', v. die Decembris.

Et mandatum est Ricardo Suward' quod de''^ omnibus terris et

feodis, que predictus Galfridus tenuit de herede predict! comitis in ballia

sua, talem seisinam habere faciat eidem Galfrido junior!, qualem

predictus pater suus inde habuit die quo obiit. Teste ut supra.

De feris caplendia.—Rex Willelmo May et Willelmo Luvel,

venatoribus suis, salutem. Quia datum est nobis intelligi quod fere

nostre de foresta de Waubergc, eo quod in ea curritis, per patriam

discurrunt ad dampnum nostrum non modicum et ejusdem foreste

nostre destructionem ; vobis mandamus quod in ea amplius ad

presens non curratis. Set, si quid restat capiendum de feris quas

in ea cap! precepimus, eas capiatis in foresta nostra de La Sauceye.

Et mandatum est Johann! de Nevill' quod feras illas, que

restant capiende, in predicta foresta de Sauceye illos capere permittat.

Teste rege apud Rading', v. die Decembris.